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Söderbergabladet MarS och april 

 

Nu börjar vi gå mot grönska och det blir sakta grönt i naturen och det är ljust ute! Härligt! 
 
Datum att komma ihåg 

• Stämma 27.e april kl 18.30 
• Garagestädning 30/4 kl 8.00 till 14.00 
• Städdag 10.e maj kl 10 
• Stamspolning i port 21-23-25  datum 27, 28, 29 maj. Information finns på tavlorna. Kan 

man inte vara hemma finns möjlighet att lämna nycklar till Entreprenören i porten från 
07.45 - 08.00 alternativt lämna till en granne och meddela entreprenören. Det är viktigt 
att de kommer in i alla lägenheter.  

 
Återvinning 
Förslag inskickat till Stockholm Vatten och Avfall och vi väntar på godkännande. Sträcken på 
marken är var vi har rör och kablar. Det är segt att få ett godkännande. 
Parkering 
Styrelsen får ibland in klagomål på hur medlemmar parkerar och då att man parkerar utanför sin 
egen ruta. Det är viktigt att vi alla som har parkeringsplats ser till att vi parkerar inom rutan så att 
alla kan använda sin plats. Vid upprepade överträdelser finns risk att man förlorar sin plats. 
Återvinningen 
Vänligen se till att slänga rätt och inte slänga saker som man inte får slänga. Se till att de saker 
som är vätskefyllda, vänligen lägg dessa i en plastpåse och inte papper då det läcker. Det är vår 
gemensamma miljö och ingen kommer och hämtar tex porslin utan det är varje persons ansvar 
att se till att det kommer till återvinningen.  
 
Det var denna styrelses sista blad och nästa kommer från nästa styrelse. Det betyder att vi inte 
har ett nytt datum för nästa styrelsemöte när detta Söderbergabladet skrivs. 
 

Styrelsen gm Emma 

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra 
förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i respektive port samt på hemsidan, 
soderberga.se under ”föreningen”,  

Frågor till styrelsen Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon 
form av godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar 
dessa på våra styrelsemöten.  

Nästa Söderberga Blad kommer efter nästa styrelsemöte när nästa styrelse är konstituerad. Medlemmar 
som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och ange sitt ärende så ser vi 
till att finnas på plats i styrelserummet innan styrelsemötet 

 

 


